
 

 

«19» июля 2019 года  № 569 

с.Шаран 
 

О регистрации БАТЫРГАЛИНОЙ АЛИИ РИНАТОВНЫ, выдвинутой 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнеташлинский 

сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4 Региональным отделением политической 

партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Республике Башкортостан 
 

Проверив соответствие порядка выдвижения БАТЫРГАЛИНОЙ АЛИИ 

РИНАТОВНЫ кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, а также документы, 

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/249-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, 

решила: 

 1. Зарегистрировать БАТЫРГАЛИНУ АЛИЮ РИНАТОВНУ, 18 

августа 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, 

работающую культорганизатором в филиале Нижнеташлинского сельского 

Дома культуры МБУ «Центральный районный Дом культуры», 

проживающую в с.Нижние Ташлы Шаранского района, выдвинутую 

Региональным отделением политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Республике Башкортостан, 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Нижнеташлинский 

сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4 



 

Дата и время регистрации – « 19 » июля 2019 года  11 час. 20 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату БАТЫРГАЛИНОЙ АЛИЕ 

РИНАТОВНЕ удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и Совета сельского поселения 

Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

  


